
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 02 / 2008 

STRANA   1/3 

DATUM KONÁNÍ: 13.2. 2008 ZAHÁJENO:  18:00 hod UKONČENO:  20:00 hod 

VÝKONNÝ VÝBOR  Ing. Tomáš Herink, Ph.D. (předseda TJ Baník) 
Ing. Oldřich Malý (místopředseda TJ Baník) 
Milan Kondr, Ing. Dušan Kovač, Josef Hudík Dis 

KONTROLNÍ KOMISE Bc. Milan Jaňovka, Milan Šmíd 

HOSTÉ Karel Hofman, Miroslav Linhart 

PROGRAM 

1.  Kontrola usnesení 

2.  Nový oddíl TJ – paintball 

3.  Lyžařská sezóna 2007/2008 

4.  Žádost oddílu stolního tenisu 

5.  Vyúčtování oddílů TJ za rok 2007 

6.  Členská základna TJ 

7.  Ostatní 

KONTROLA USNESENÍ 

ad US 04/10/2008 

Oddíl hokejbalu dosud jako jediný oddíl nezaplatil členské příspěvky TJ Baník. VV TJ tímto 

ukládá panu Horňáčkovi uhradit příspěvky do 15. března 2008. 

ad US 05/10/2008 

VV  TJ  ukládá  O.  Malému  přípravu  oficiálního  dopisu  adresovaný  městu  Meziboří 

s vyjádřením postoje TJ Baník týkající se nakládání s vodami ‐ trvá. 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 02 / 2008 

STRANA   2/3 

USNESENÍ 

Informace 

 

V sobotu dne 15.3. 2008 se uskuteční na Meziboří ve sportovní hale od 11 hodin další ročník 

o Pohár předsedy TJ Baník v zápase řecko‐římském jednotlivců i družstev mládeže a mužů. 

Bližší informace poskytne předseda oddílu Alexandr Maslej. 

 

Byla zahájena příprava Mistrovství Čech v kulturistice, která se bude konat v sobotu dne 3.5. 

2008 v kině Meziboří.  

 

 

US 07/02/2008 

VV a KK bere na vědomí zájem skupiny zastoupené panem Linhartem o vstup do TJ Baník a 

založení  oddílu  paintball.  VV  a  KK  tímto  schvaluje  přijetí  jednotlivců  dle  seznamu 

předloženého  panem  Linhartem  za  členy  TJ  Baník  a  ukládá  předsedovi  TJ  Baník  dr. 

Herinkovi svolat  jednání se zástupci TJ Baník, budoucího oddílu paintball a zástupci města 

Meziboří k dořešení otázky sportoviště na Meziboří. 

US 08/02/2008 

VV TJ Baník ukládá předsedovi TJ dr. Herinkovi vyvolat jednání s Radou města Meziboří o 

dalším fungování lyžařského areálu. 

US 09/02/2008 

VV TJ Baník schvaluje dotaci 3 000,‐ Kč oddílu stolního tenisu na pořádání veřejného turnaje 

pro město Meziboří. VV TJ Baník tímto ukládá oddílu stolního tenisu stanovit přesný termín 

akce  s tím,  že by  se  turnaj neměl krýt  s turnajem Baníku v sálové kopané konaný dne  22. 

března  2008.  VV  TJ  Baník  dále  ukládá  oddílu  stolního  tenisu  informovat  o  akci  město 

Meziboří a čtrnáctideník Radnice. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 02 / 2008 

STRANA   3/3 

US 10/02/2008 

VV TJ Baník ukládá místopředsedovi oddílu hokejbalu panu Horňáčkovi uhradit příspěvky 

za  jednotlivé  členy oddílu ve výši 100,‐ Kč na  jednoho  člena za  rok 2007 nejpozději do 15. 

března 2008. 

US 11/02/2008 

VV TJ ukládá O. Malému zajistit konečný seznam členů TJ Baník pro rok 2008. 

US 12/02/2008 

VV TJ a KK souhlasí s přistoupením ke smlouvě s firmou SODEXHO, která zahrne TJ Baník, 

resp.  služby na  tenisových kurtech  a  lyžařském  areálu  svoje poukázky RelaxPASS do  sítě 

platebních poukázek. VV ukládá Dušanu Kovačovi kontaktovat firmu SODEXHO a dojednat 

podmínky smlouvy. 

 

DNE:    13. února 2008 

ZAPSAL:  Ing. Tomáš Herink, Ph.D.    

OVĚŘIL:   Bc. Milan Jaňovka       


